[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2010

                            №  57

ст-ца. Раздольная

О внесении изменений в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района  от 17 марта  2006 года  № 27

«Об  утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Раздольненского сельского поселения»

Руководствуясь ст. 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи  14 Устава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Совет Раздольненского сельского поселения       р е ш и л:

1. Внести  в решение сессии  Совета Раздольненского сельского поселения  Кореновского  района  от 17 марта  2006 года  № 27 «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении на территории Раздольненского сельского поселения» следующие  изменения :

1)  пункт 1 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«1) Территориальное общественное самоуправление считается учрежденным с момента регистрации устава территориального общественного самоуправления в администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района.

2) в статье 13:

   а) пункт 2 соответственно считать пунктом 3 и слова «Администрация муниципального образования Кореновский район» заменить словами «Администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района»;

        3) в пункте 3 статьи 15 слова «и администрацию муниципального образования Кореновский район» исключить.

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по здравоохранению, экологии и социальной защите, по вопросам образования, культуры, делам молодежи и спорту, по вопросам законности, правопорядка, правовой защите граждан   (Одновол).

                3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                                                    А.Н.Еригин

УТРАТИЛО СИЛУ

от 25.02.2015 № 34